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

Normale o Scadente. 
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I dati forniti dalle due fonti indirette relativamente ad abitazioni di tipo civile in via Firenze n.8, nel 

centro urbano del Comune di Pontecagnano Faiano sono di seguito riportati con riferimento ai 

valori massimi ritenuti congrui se confrontati con le plusvalenze dei cespiti già descritte: 

 

Borsino Immobiliare: Vunitario  = (1.666 €/mq. + 1.623 €/mq.) /2 ≈ 1.645,00 €/mq. 

Oss. del Mercato Immobiliare: Vunitario  =(1.750 €/mq.+1.800 €/mq.)/2 = 1.775,00 €/mq. 

 

Eseguendo la media equiponderale risulta il seguente valore: 

 

Vunitario abitazione=
ଵ.଺ସହାଵ.଻଻ହ

ଶ
  = 1.710,00 €/mq.  

Tenendo quindi conto delle consistenze superficiali delle due unità immobiliari, omogeneizzando al 

20% gli spazi esterni del lotto uno (balconi e veranda) ed al 25% gli spazi esterni del lotto due, data 

la loro maggiore ampiezza e panoramicità (terrazzi), risultano i seguenti valori di mercato:  

 

  

 

VLOTTO DUE = 0,85 x 1.710,00 €/mq. x 185,52 mq. + 0.25 x 1.710,00 €/mq. x 172,61 mq. = € 343.444,09  

 
Detraendo gli oneri relativi a regolarizzazioni catastali/edilizie ed al completamento delle pratiche di 

agibilità  €6.000,00 per il lotto due), pendenze condominiali (circa 

€800,00 per il lotto due), ripristino del 

corpo scala interno al lotto due (€1.000,00 per ciascun lotto) si perviene ai seguenti valori a base 

d’asta:  

  

 

V. LOTTO DUE = € 343.444,09 - € 6.000,00 - € 800,00 - € 1.000,00=€ 335.644,09 #  € 336.000,00 
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Quesito 15: ‘Quantifichi le presumibili spese occorrenti per la rimozione, il trasporto e la 

 dismissione dei beni mobili o dei materiali di risulta eventualmente rinvenuti 

 nell’immobile pignorato nonché il loro presumibile valore di mercato”: 

 
 
Quantificazione delle spese per la rimozione dei beni mobili 
 

C  

  

All’interno del LOTTO DUE (N.C.E.U. Pontecagnano Faiano foglio 7, part.lla 885, sub.12) sono presenti 

arredamenti moderni ed elettrodomestici in ottime condizioni, tutti di proprietà del nucleo familiare 

della  (debitrice), che vive nell’appartamento. Il valore complessivo di essi è 

stimabile in circa    

I costi di trasloco necessari per liberare le due unità immobiliari dai beni rinvenuti al loro interno 

ammontano  a circa €3.000 per il lotto due (data la maggiore 

difficoltà di sgombero della mansarda), ma la sottoscritta non ne ha tenuto conto nelle detrazioni, 

poiché i nuclei familiari, essendo interessati alla conservazione dei beni mobili, provvederanno 

presumibilmente al trasloco a proprie spese qualora ci fosse necessità di sgombero.  
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Quesito 16: ‘Corredi la relazione- da presentare anche in formato e su supporti informatici (e 
segnatamente in formato testo o Word per Windows Microsoft nonché “pdf” per Adobe 
Acrobat) o equivalente- di una planimetria e di riepilogo o descrizione finale in cui 
sinteticamente, per ciascun lotto indichi: la sommaria descrizione, comune di 
ubicazione, frazione, via o località, confini, estensione e dati catastali (limitati: per i 
terreni, alla partita, al foglio, alla particella, all’estensione ed al tipo di coltura; per i 
fabbricati, alla partita al foglio, alla particella ed all’eventuale subalterno, al numero 
di vani ed accessori, al numero civico, al piano ed al numero di interno), l’attuale 
proprietario e, comunque, il titolo di provenienza del bene, l’eventuale stato di 
comproprietà, le iscrizioni e le trascrizioni sul medesimo gravanti, lo stato di 
occupazione, le regolarità edilizio-urbanistiche, l’abitabilità e l’agibilità, il valore del 
bene da porre a base d’asta. La relazione dovrà essere redatta in una duplice versione: 
l'una completa di tutti gli elementi informativi, ivi compresi quelli riguardanti le 
generalità dell'esecutato; l'altra, diretta ai fini pubblicitari, priva di riferimenti a dati 
sensibili dell'esecutato’ 
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